KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 7 Lipca 1868.

Wtorek.

Dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1868.

Rano ciepła st.: 13, w połud. e. st.: 16 Stan barometru: na deszcz. Wschód Słońca g. 3 m. 49 Jutro, ŚŚ. Kiljana B. i Elzbiety W.
Wysokość wody st.: 2, c. 2 (orzybywa.) Zachód " 8 " " 19

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

Obiecuje dalej w tej odezwie, iść śladem patriotycznych dążeń księcia *Michała*, rozwinąć siły narodowe i postawić je trwale na tym stopniu, na jaki pragnął wynieść je książę *Michał*; ulepszać i prze-

WIELKI TEATR.

Dziś we Wtorek dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1868 r.

OPERA

w 3-eh aktach:

DAMA BIAŁA.

Rzecz Eugenjusza Scribe, z francuzkiego tłómaczona.— muzyka A. Boyeldieu'go.

Gaveston, b. Rządca dóbr Hrabiego d'Avenel Pan Prochazka
Anna pod opieką jego będąca — Pani Dowiakowska
Jerzy, oficer angielski — Pan Filleborn
Dikson, dzierżawca w dobrach Hrabiego d'Avenel Pan Ziolkowski
Joanna jego żona — Panna Graetz
Małgorzata, dawna służąca Hrabio — Panna Rybicka W.

DONIESIENIA.

— *Rektor Szkoły Głównej.* — W celu pozyskania dokładnych wiadomości o liczbie osób sposobiących się do zawodu budowniczego i mierniczego, Szkoła Główna uprasza wszystkich PP. Budowniczych i Geometrów, tak rządowych jako i wolno-praktykujących, aby przed d. 20 Października (1 Listopada) 1868 r. dostarczyli Dziekanowi Wydziału Matematyczno-fizycznego Szkoły Głównej, listy imienne osób na praktyce u nich zostających z wyszczególnieniem daty rozpoczęcia zajęć, oraz aby o każdym przyjęciu młodzieńca na praktykę lub opuszczeniu tejsze przez dotychczasowego praktykanta, bezwzględnie tegoż Dziekana zawiadomili.

Do miasta tutejszego, mającego około 6,000 ludności stałej, potrzeba jest kilku piekarzy, którzyby w dostateczną ilość pieczywa, a mianowicie bułek i chleba miasto to codziennie zaopatrywali. — Mający przoeto chęć prowadzenia w mieście tem powyższego proceduru, zechcą jak najspiejszniej zgłosić się do tegoż miasta i zameldować w Kancellarji Magistratu.

W Rawie, dnia 18 (30) Czerwca 1868 roku.

Burmistrz, **W. Dowiakowski.**

Sekretarz, *Kordanowski.*

(1—3)

—4343—(D. W.)

Ziemński Hipolit Nauczyciel Tańców

Salonowych, zawiadamia Osoby interesowane, iż zmienił swoje dawne mieszkanie na ulicę Krakowskie-Przedmie pod Nr 447, wprost byłego Odwachu, na 1m piętrze od frontu; udziela Lekcje u siebie bez przerwy, jako też i prywatnie; zastać mnie można każdodziennie.